
Vereinsmeisterschaft Geländefahrrad Aachen e.V.
Aachen / 30.09.2018

evaluación detallada
Team, 6
Asociación: Klaus Machlitt / Stefan Machlitt
Dorsal: 3940

Enduro

categoría:
Team

tiempo total: 4:39.45

posición en el recorrido: 34 (de 77)
mejor tiempo del recorrido: 3:55.20
posición en la categoría: 5(de 8)
mejor tiempo en la categoría: 3:55.20

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa
tiempo
1:14.68
1:02.38
1:00.80
0:42.00
0:39.59

posición
categoría

6
6
3
3
3

retraso
categoría
0:14.54
0:22.63
0:03.37
0:01.71
0:02.11

posición
Total
48
57
12
11
11

stage score

retraso
Total

0:17.15
0:22.63
0:03.97
0:02.19
0:02.14

Total
tiempo
1:14.68
2:17.06
3:17.86
3:59.86
4:39.45

posición
categoría

6
6
6
6
5

retraso
categoría
0:14.54
0:37.06
0:40.43
0:42.14
0:44.25

posición
Total
48
51
44
38
34

Total score

retraso
Total

0:17.15
0:37.06
0:40.43
0:42.14
0:44.25

Timing by SPORTident timing.sportident.com


