

Vereinsmeisterschaft Geländefahrrad Aachen e.V. Aachen / 30.09.2018

evaluación detallada

Team, 6 tiempo total: 4:39.45

Asociación: Klaus Machlitt / Stefan Machlitt

Dorsal: 3940

posición en el recorrido: 34 (de 77) Enduro

mejor tiempo del recorrido: 3:55.20

categoría: posición en la categoría: 5(de 8)

mejor tiempo en la categoría: 3:55.20 Team

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	1:14.68	6	0:14.54	48	0:17.15	1:14.68	6	0:14.54	48	0:17.15
Stage 2	1:02.38	6	0:22.63	57	0:22.63	2:17.06	6	0:37.06	51	0:37.06
Stage 3	1:00.80	3	0:03.37	12	0:03.97	3:17.86	6	0:40.43	44	0:40.43
Stage 4	0:42.00	3	0:01.71	11	0:02.19	3:59.86	6	0:42.14	38	0:42.14
Stage 5	0:39.59	3	0:02.11	11	0:02.14	4:39.45	5	0:44.25	34	0:44.25